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Kannatetaan paikallista yrittäjyyttä 

 

 

”Palveluyritysten säilyminen omalla seudulla on asiakkaista kiinni,” toteaa Laukaassa Kenkäkauppa 
Menokenkää pitävä yrittäjä Maarit Lahtinen . Hän perusti Menokengän viime lokakuussa Laukaan 
keskustaan.  

Menokengän asiakaskunta koostuu 
pääasiassa paikallisista asukkaista. 
”Joskus asiakkaat tulevat oman 
seudun liikkeeseen sen jälkeen kun 
ovat ensin kierrelleet tuloksetta 
keskustan liikkeissä ja marketeissa. 
Kannustankin ihmisiä kiepauttamaan 
ajattelun toisinpäin eli tarkistamaan 
ensin paikallisen yrittäjän tarjonnan ja 
jos se ei tyydytä, niin vasta sen 
jälkeen lähtemään isompiin 
keskuksiin. Näin saadaan säilytettyä 
paikalliset palvelut lähellä”, Maarit 
kehottaa. 

Kenkiä ensiaskelista hitaampaan 
käyntiin  

Menokengässä on tarjolla jalkineita, vöitä, lompakoita ja laukkuja kaikenikäisille ihmisille. ”Ikääntyneille 
ihmisille integroitu naskalikenkä on turvallinen ja helppokäyttöinen vaihtoehto”, Maarit kertoo. Talvikengän 
pohjaan on tehty kätevästi kääntyvä piikkiosuus, joka pitää kengänkäyttäjän pystyssä liukkaammillakin 
keleillä. Valikoimaan on tulossa keväämmällä myös metsästäjille tarkoitettu laadukas jalkine, jollaisille on 
kysyntää erityisesti alan aktiiviharrastajien parissa. ”Pyrin tarjoamaan jalkineita mahdollisimman 
monipuoliselle asiakaskunnalle eli meiltä löytyy saapasta ja avokasta myös bilehileille”, Maarit kertoo. 

Maaritilla itsellään on sovituskoon jalka eli hän ei ota myyntiin sellaisia kenkiä, jotka eivät ole testatusti hyviä 
jalassa. ”Halu palvella asiakasta hyvin ja rehellisesti ajaa joskus taloudellisen ajattelun ja järjen yli”, Maarit 
naurahtaa ammattietiikalleen.  

Muistilista yrityksen perustajalle 

Maarit ryhtyi yrittäjäksi sen jälkeen kun oli toistuvasti kuullut edellisessä työpaikassaan asiakkaiden 
haikailevan paikallisen kenkäkaupan perään. ”Jos en pärjää yrittäjänä, niin teen sitten kahta kovemmin työtä 
vieraan palveluksessa, mutta ei vanhana ainakaan tarvitse katua etten kokeillut”, Maarit perustelee yrittäjäksi 
ryhtymistään. ”Yrityksen perustamisvaiheessa olisi ollut hyödyllistä jos olisi ollut käytössä valmis muistilista, 
jonka mukaan olisin voinut edetä”, Maarit muistelee reilun puolen vuoden takaisia perustamisvaiheita. 

”Parasta yrittäjyydessä on ehdottomasti itsenäisyys ja haasteena puolestaan budjetointi ja 
suunnitelmallisuus”, Maarit miettii. ”Joskus kauniiden kenkien tai kassien keskellä on vaikea muistaa omien 
varastotilojensa rajallisuus”, Maarit kertoo ja viittaa taannoiseen tukkuostosreissuun, jonka jälkeen varastot 
pullistelevat. ”Kevään sesongit ja juhlat ovat kuitenkin vielä edessäpäin, joten minä olen varautunut 
tarjoamaan asiakkailleni monipuolisesti uutuuksia”, Maarit toteaa. 

  


